.
100306 PRAZSIKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadraz Platnost:
306 m Dopravce: 0d 20.5.2021
zména trasy / diversion CSAD MHD Kladno a.s., Zelezni¢éri 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
L T 3 7 ) A T 1 R A 1 B 5 W ) B S R B < B B N B e T R R N B < B R R R B 1
pasmo R R R ®t R R ®t R R R R ®t R R R ®t R R ®t R R
PID & & & & & & & & & & & &
ZLICIN v B 5:10 5:30 5:40 5:50 5:50 6:00 6:10 6:20 6:20 6:28 6:38 6:50 6:50 7:00 7:10 7:20 7:20 7:30 7:40 7:50 7:55 8:108
x Sidlisté Zli¢in B 5:13 5:33 5:43 5:53 5:53 6:03 6:13 6:23 6:23 6:31 6:41 6:53 6:53 7:03 7:13 7:23 7:23 7:33 7:43 7:53 7:58 8:13I
x Halenkovska B 5:14 5:34 5:44 5:54 5:54 6:04 6:14 6:24 6:24 6:32 6:42 6:54 6:54 7:04 7:14 7:24 7:24 7:34 7:44 7:54 7:59 8:14
x Stary Zli¢in B 5:15 5:35 5:45 5:55 5:55 6:05 6:15 6:25 6:25 6:33 6:43 6:55 6:55 7:05 7:15 7:25 7:25 7:35 7:45 7:55 8:00 8:15|
x Blatnicka B 5:16 5:36 5:46 5:56 5:56 6:06 6:17 6:26 6:27 6:34 6:44 6:56 6:56 7:06 7:16 7:26 7:26 7:36 7:46 7:56 8:01 8:17
x Valticka B 5:17 5:37 5:47 5:57 5:57 6:07 6:18 6:27 6:28 6:35 6:45 6:57 6:57 7:07 7:17 7:27 7:27 7:37 747 7:57 8:02 8:18
x Sobin B 5:18 5:38 5:48 5:58 5:58 6:08 6:19 6:28 6:29 6:36 6:46 6:58 6:58 7:08 7:18 7:28 7:28 7:38 7:48 7:58 8:03 8:19I
Hostivice,Na Piskach 1 5:20 5:40 5:50 6:00 6:00 6:10 6:21 6:30 6:31 6:38 6:48 7:00 7:00 7:10 7:20 7:30 7:30 7:40 7:50 8:00 8:05 8:21
Hostivice 1 5:22 5:42 5:52 6:02 6:02 6:12 6:23 6:32 6:33 6:40 6:50 7:02 7:02 7:12 7:22 7:32 7:32 7:42 7:52 8:02 8:07 8:23
Hostivice,Stadion 1 4:47 5:23 5:43 5:53 6:03 6:03 6:13 6:25 6:33 6:35 6:41 6:51 7:03 7:03 7:13 7:23 7:33 7:33 7:43 7:53 8:04 8:08 8:25|
Hostivice,Litovice 1 4:48 5:24 5:44 5:54 6:04 6:04 6:14 6:26 6:34 6:36 6:42 6:52 7:04 7:04 7:14 7:24 7:34 7:34 7:44 7:54 8:05 8:09 8:26
Hostivice,Sportovcl 1 4:49 5:25 5:45 5:55 6:05 6:05 6:15 6:27 6:35 6:37 6:43 6:53 7:05 7:05 7:15 7:25 7:35 7:35 7:45 7:55 8:06 8:10 8:27
Hostivice,Jenedek 1 4:50 5:26 5:46 5:56 6:06 6:06 6:16 6:28 6:36 6:38 6:44 6:54 7:06 7:06 7:16 7:26 7:36 7:36 7:46 7:56 8:07 8:11 8:28
HOSTIVICE,VE VILKACH & 1 4:52 5:28 5:48 5:58 6:08 6:08 6:18 6:30 6:38 6:40 6:46 6:56 7:08 7:08 7:18 7:28 7:38 7:38 7:48 7:58 8:09 8:13 8:30]
JENEC LIDICKA 1 4:55 5:31 5:51 6:11 6:33 6:41 6:43 6:59 7:11 7:21 7:41 8:01 8:12 8:16 8:33
Jened 1 ! ! 6:341  6:42 7:12 8:02 8:17
JENEC,VYSILACI STREDISKO 1 ! ! 6:37 6:45 7:15 ! 8:20
Jene¢,Komer¢ni zéna 1 ! ! 6:39 7:17 8:04 8:22
Jene&,Nadrazi wl 1 ! ! 7:20 ! !
Dobroviz,Komeréni zéna 1 4:59 5:55 7:24 8:08 8:26
Dobroviz 1 5:01 5:57 7:26 8:10 8:28
Hostouri,Na Pohofi 1 5:03 5:59 7:28 8:12 8:30
HOSTOUN 1 5:05 6:01 7:30 8:14 8:32
Dolany 2 5:10 6:06 7:35 8:37
Velké Pfito&no,0bU 2 5:13 6:09 7:38 8:40
Kladno,zdrav.stf. 3 5:15 6:11 7:40 8:42
Kladno,Prazska kfiz. 3 5:16 6:12 7:41 8:43
Kladno,U Hvézdy 3 5:18 6:14 7:43 8:45
Kladno,Sitna 3 5:21 6:17 7:46 8:48
Kladno,gymnasium 3 5:23 6:19 7:48 8:50
Kladno,nam.Svobody 3 5:25 6:21 7:50 8:52
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:27 6:23 7:52 8:54

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl.m. Prahy.

Stranka 1/5
I

Pokrac¢ovani seznamu spojli na strance 2/ 5

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A 4

Graf.: V1697,v1698 Chron.: 18 Zast.: 1141/3  Sabl.: ROPID|A4L|7|S



___
100306 PRAZSIKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadraz Platnost:
306 m Dopravce: 0d 20.5.2021
zména trasx |/ diversion /" CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicafi 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
T I ¥ A B =5 N 5 B 1= S = <1< B 5 65 1 6/ 1 601 T 1 BTl i g s s o
Pokracovani ze str. 1/5 pasmo ®t R R ®t R ®©t R ®©t R ®©t R ©t R ©t R ©t R R ©t R
PID & & & & & & & & & &

ZLICIN v B 8:20 8:30 8:50 8:50 9:20 9:50 9:501  10:201 10:50r 10:501 11:201 11:20%1 11:501 12:201 12:201 12:501 12:501 13:101 13:201 13:301 13:451 13:501 14:000
x Sidlisté Zli¢in B 8:23 8:33 8:53 8:53 9:23 9:53 9:531 10:23' 10:53' 10:53' 11:23! 11:23! 11:537 12:23%7 12:23t 12:53! 12:53! 13:13! 13:23"7 13:33' 13:48! 13:53 14:03'
x Halenkovska B 8:24 8:34 8:54 8:54 9:24 9:54 9:54] 10:24} 10:54} 10:54} 11:24} 11:24]} 11:54} 12:24} 12:24} 12:54} 12:54} 13:14]} 13:24} 13:34] 13:49} 13:54] 14:04
x Stary Zli¢in B 8:25 8:35 8:55 8:55 9:25 9:55 9:55; 10:25: 10:55¢ 10:55¢ 11:25; 11:25; 11:55; 12:25; 12:25; 12:55;y 12:55; 13:15; 13:25; 13:35; 13:50; 13:55; 14:05
x Blatnicka B 8:27 8:37 8:56 8:57 9:27 9:57 9:571  10:271  10:571 10:57r 11:27v 11:27¢ 11:571 12:27v  12:27v  12:571  12:571  13:171  13:271 13:371  13:521  13:571  14:07
x Valticka B 8:28 8:38 8:57 8:58 9:28 9:58 9:58! 10:28! 10:58! 10:58! 11:28! 11:28! 11:58! 12:28% 12:28%' 12:58! 12:58! 13:18! 13:28! 13:38! 13:53' 13:58! 14:08
x Sobin B 8:29 8:39 8:58 8:59 9:29 9:59 9:59; 10:29; 10:59; 10:59; 11:29; 11:29; 11:59; 12:29; 12:29; 12:59; 12:59; 13:19; 13:29; 13:39; 13:54; 13:59; 14:09

Hostivice,Na Piskach 1 8:31 8:41 9:00 9:01 9:31; 10:01; 10:01y 10:31; 11:01y 11:01y 12:31; 11:31: 12:01y 12:31y 12:31; 13:01; 13:01; 13:21; 13:31: 13:41; 13:56:1 14:01; 14:11

Hostivice 1 8:33 8:43 9:02 9:03 9:331 10:031 10:03:r 10:33:r 11:03r 11:03r 11:331 11:331 12:03r 12:331 12:331 13:031 13:031r 13:231 13:331 13:431 13:581 14:031 14:13

Hostivice,Stadion 1 8:35 8:45 9:03 9:05 9:35! 10:05! 10:05' 10:35'! 11:05! 11:05! 11:35! 11:35%' 12:05' 12:35! 12:35! 13:05! 13:05! 13:25! 13:35! 13:45! 14:00! 14:05! 14:15

Hostivice,Litovice 1 8:36 8:46 9:04 9:06 9:36; 10:06; 10:06; 10:36; 11:06; 11:06; 11:36; 11:36; 12:06; 12:36; 12:36; 13:06; 13:06; 13:26; 13:36; 13:46; 14:01; 14:06; 14:16

Hostivice,Sportovcu 1 8:37 8:47 9:05 9:07 9:371 10:07: 10:07y 10:37: 11:07: 11:07y 12:37: 11:37: 12:07y 12:371 12:370 13:07:1 13:07: 13:27y 13:371 13:471 14:021 14:07:1 14:17|

Hostivice,Jenecek 1 8:38 8:48 9:06 9:08 9:381 10:081 10:08:1 10:38:t 11:08r 11:08r 11:381 11:381 12:081 12:381 12:381 13:081 13:081 13:281 13:381 13:481 14:031 14:081 14:18|

HOSTIVICE,VE VILKACH & 1 8:40 8:50 9:08 9:10 9:40! 10:10! 10:10! 10:40' 11:10!} 11:10! 112:40! 11:40%' 12:10' 12:40' 12:40! 13:10! 13:10! 13:30! 13:40! 13:50! 14:05! 14:10! 14:20]

JENEC,LIDICKA 1 9:11 9:13 10:13; 10:13 11:13; 11:13 12:13 13:13; 13:13; 13:33 14:08; 14:13

Jened 1 ! 10:141  { ! !

JENEC,VYSILACI STREDISKO 1 ! ! { { !

Jened,Komeréni zéna 1 ! 10:160 ¢ ! !

Jene¢,Nadrazi wa 1 9:14 10:16 11:16 13:16

Dobroviz,Komeréni zéna 1 9:18 10:20 11:20 13:20

Dobroviz 1 9:20 10:22 11:22 13:22

Hostouri,Na Pohofi 1 9:22 10:24 11:24 13:24

HOSTOUN 1 9:24 10:26 11:26 13:26

Dolany 2 10:31 11:31 13:31

Velké Pfito&no,0bU 2 10:34 11:34 13:34

Kladno,zdrav.stf. 3 10:36 11:36 13:36

Kladno,Prazska kfiz. 3 10:37 11:37 13:37

Kladno,U Hvézdy 3 10:39 11:39 13:39

Kladno,Sitna 3 10:42 11:42 13:42

Kladno,gymnasium 3 10:44 11:44 13:44

Kladno,nam.Svobody 3 10:46 11:47 13:46

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 10:48 11:49 13:48

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl.m. Prahy.

Stranka 2 /5
I

Pokrac¢ovani seznamu spojli na strance 3/5

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A 4

Graf.: V1697,V1698

Chron.: 18

Zast.: 1141/3

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

___
Platnost:

100306 Praha,Zli€in - Kladno,Autobusové nadraz
306 m Dopravce: 0d 20.5.2021
zména trasy / diversion CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicarti 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
tam_& o5 < T A T U T S O A L~ T 3 N i T S VO 2B K R N K R W< SR R Y A
Pokracovani ze str. 2/5 pasmo R ®t R ®t R R R ®t R R R ®t R R R ®t R R R ®t R R
PID & & & & & & & & & & &

ZLICIN v B 14:151  14:201 14:30%  14:451 14:50% 14:551 15:051 15:151 15:201 15:251 15:351 15:451 15:501 15:551 16:051 16:151 16:201 16:251 16:351 16:451 16:501 16:551 17:05
x Sidlisté Zli¢in B 14:18' 14:23! 14:33! 14:48' 14:53%7 14:58! 15:08! 15:18! 15:23! 15:28! 15:38! 15:48! 15:53! 15:58! 16:08! 16:18! 16:23' 16:28! 16:38! 16:48! 16:53! 16:58! 17:08
x Halenkovska B 14:19) 14:24) 14:34} 14:49] 14:54} 14:59} 15:09} 15:19; 15:24] 15:29] 15:39] 15:49} 15:54} 15:59; 16:09; 16:19] 16:24} 16:29} 16:39] 16:49; 16:54] 16:59] 17:09
x Stary Zli¢in B 14:20v 14:25; 14:35; 14:50; 14:55; 15:00y 15:10¢ 15:20; 15:25; 15:30: 15:40; 15:50y 15:55; 16:00; 16:10: 16:20; 16:25:¢ 16:30y 16:40; 16:50; 16:55; 17:00; 17:10|
x Blatnicka B 14:22v  14:27v  14:371  14:521  14:571 15:021  15:121  15:221  15:271 15:321  15:421  15:521  15:571 16:021 16:121 16:221 16:271 16:321 16:421 16521 16571 17:021 17:12
x Valticka B 14:23' 14:28' 14:38! 14:537 14:58% 15:03' 15:13! 15:23! 15:28! 15:33" 15:43%7 15:53' 15:58! 16:03! 16:13! 16:23' 16:28' 16:33! 16:43! 16:53! 16:58! 17:03' 17:13
x Sobin B 14:24; 14:29; 14:39; 14:54; 14:59; 15:04; 15:14; 15:24; 15:29; 15:34; 15:44} 15:54; 15:59; 16:04; 16:14; 16:24; 16:29; 16:34; 16:44; 16:54; 16:59; 17:04; 17:14

Hostivice,Na Piskach 1 14:261  14:31y  14:41; 14:561 15:01; 15:06% 15:161 15:26:1 15:31; 15:361 15:46% 15:561 16:01y 16:061 16:161 16:26:1 16:31:1 16:361 16:461 16:561 17:011 17:061 17:16

Hostivice 1 14:281  14:331 14:431 14:581 15:031 15:081 15:181 15:281 15:331 15:381 15:481 15:581 16:031 16:081 16:181 16:281 16:331 16:381 16:481 16:581 17:031 17:081 17:18|

Hostivice,Stadion 1 14:30' 14:35! 14:45! 15:00! 15:05! 15:10' 15:20! 15:30! 15:35! 15:40! 15:50! 16:00! 16:05! 16:10! 16:20! 16:30! 16:35! 16:40! 16:50! 17:00! 17:05! 17:10! 17:20|

Hostivice,Litovice 1 14:31; 14:36; 14:46; 15:01; 15:06; 15:11; 15:21; 15:31; 15:36; 15:41; 15:51; 16:01; 16:06; 16:11; 16:21; 16:31; 16:36; 16:41; 16:51; 17:01; 17:06; 17:11; 17:21

Hostivice,Sportovcu 1 14:32y  14:37: 14:47: 15:02: 15:07: 15:12% 15:22y 15:32¢ 15:37:1 15:42: 15:527 16:02: 16:071 16:12¢ 16:22: 16:32: 16:371 16:421 16:521 17:021 17:07: 17:12y 17:22

Hostivice,Jenecek 1 14:331  14:381 14:481 15:031 15:081 15:131 15:231 15:331 15:381 15:431 15:531 16:03t 16:081 16:131 16:231 16:331 16:381 16:43t 16:531 17:031 17:081 17:131 17:23

HOSTIVICE,VE VILKACH & 1 14:35!) 14:40! 14:50! 15:05! 15:10! 15:15' 15:25! 15:35! 15:40! 15:45! 15:55! 16:05! 16:10! 16:15! 16:25! 16:35! 16:40! 16:45! 16:55! 17:05! 17:10! 17:15 l7:25|

JENEC,LIDICKA 1 14:38 15:08; 15:13 15:28 15:48 16:08; 16:13 16:28 16:48 17:08; 17:13 17:28]

Jened 1 ! 15:09 ! 16:091 ¢ ! ! !

JENEC,VYSILACI STREDISKO 1 ! 15:12 ! 16:121  { ! ! !

Jened,Komeréni zéna 1 ! 15:14 ! 16:141  { ! ! !

Jene&,Nadrazi wd 1 ! 15:17 ! 16:17} 16:16 ! ! !

Dobroviz,Komeréni zéna 1 14:42 15:21 15:32 16:211 16:20 16:32 16:52 17:32

Dobroviz 1 14:44 15:23 15:34 16:231  16:22 16:34 16:54 17:34]

Hostouri,Na Pohofi 1 14:46 15:25 15:36 16:25} 16:24 16:36 16:56 l7:36|

HOSTOUN 1 14:48 15:27 15:38 16:27y 16:26 16:38 16:58 17:38]

Dolany 2 15:32 16:321 16:31

Velké Pfito&no,0bU 2 15:35 16:35! 16:34

Kladno,zdrav.stf. 3 15:37 16:37} 16:36

Kladno,Prazska kfiz. 3 15:38 16:38; 16:37

Kladno,U Hvézdy 3 15:40 16:401 16:39

Kladno,Sitna 3 15:43 16:43t 16:42

Kladno,gymnasium 3 15:45 16:45] 16:44

Kladno,nam.Svobody 3 15:48 16:48; 16:46

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 15:50 16:501 _16:48

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl.m. Prahy.

Stranka 3 /5
I

Pokrac¢ovani seznamu spojli na strance 4 / 5

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A 4

Graf.: V1697,V1698

Chron.: 18

Zast.: 1141/3

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

___
Platnost:

100306 Praha,Zli€in - Kladno,Autobusové nadraz
306 m Dopravce: 0d 20.5.2021
zména trasy / diversion CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicarti 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
tarm-—‘@ S K T T A T B 1 N S 1S L5 A 51 5 N <5 B <3S B e O T T T S T A [ T - R KTl
Pokracovani ze str. 3/5 pasmo R ®t R R R ®t R R R ®t R R R ®t R R ®t R R ®t R R ®t
PID & & & & & & & & & & & &
ZLICIN v B 17:151  17:201  17:251 17:351 17:451 17:501 17:551 18:051 18:151 18:201 18:251 18:351 18:451 18:501 18:551 19:101 19:201 19:251 19:401 19:501 19:551 20:101 20:208
x Sidlisté Zli¢in B 17:18' 17:23" 17:28" 17:38" 17:48%' 17:53t 17:58! 18:08! 18:18! 18:23" 18:28! 18:38! 18:48! 18:53! 18:58! 19:13F7 19:23' 19:28! 19:43! 19:53! 19:58! 20:13' 20:23
x Halenkovska B 17:19) 17:24} 17:29; 17:39} 17:49} 17:54} 17:59] 18:09; 18:19; 18:24] 18:29] 18:39} 18:49] 18:54] 18:59] 19:14] 19:24} 19:29] 19:44; 19:54] 19:59] 20:14] 20:24
x Stary Zli¢in B 17:20v 17:25y 17:30: 17:40: 17:50; 17:55; 18:00; 18:10; 18:20; 18:25; 18:30;y 18:40y 18:50; 18:55; 19:00:; 19:15; 19:25; 19:30y 19:45; 19:55; 20:00; 20:15; 20:25|
x Blatnicka B 17:22v  17:27v  17:321  17:42%  17:52% 17:571 18:021 18:121 18:221 18:271 18:321 18:421 18:521 18571 19:021 19:171 19:271 19:321 19:47:1 19:571 20:011 20:161 20:26
x Valticka B 17:23% 17:28' 17:33! 17:43% 17:53% 17:58' 18:03! 18:13! 18:23! 18:28' 18:33' 18:43' 18:53! 18:58! 19:03! 19:18F 19:28' 19:33' 19:48! 19:58! 20:02! 20:17%' 20:27
x Sobin B 17:24; 17:29; 17:34; 17:44}7 17:54; 17:59; 18:04; 18:14; 18:24; 18:29; 18:34; 18:44; 18:54; 18:59; 19:04; 19:19; 19:29; 19:34; 19:49; 19:59; 20:03; 20:18; 20:28
Hostivice,Na Piskach 1 17:26%  17:31x 17:36:1 17:46%1 17:561 18:01;y 18:061 18:16:1 18:26:; 18:31: 18:361 18:461 18:561 19:01y 19:06:1 19:21; 19:31: 19:361 19:51; 20:01; 20:05: 20:20: 20:30|
Hostivice 1 17:281 17:331 17:381 17:481 17:581 18:03:1 18:081 18:181 18:281 18:331 18:381 18:481 18:581 19:031 19:081 19:231 19:331 19:381 19:531 20:031 20:071 20:221 20:32
Hostivice,Stadion 1 17:30% 17:35! 17:40! 17:50! 18:00! 18:05' 18:10! 18:20! 18:30! 18:35! 18:40! 18:50! 19:00! 19:05! 19:10! 19:25! 19:35! 19:40! 19:55! 20:05! 20:08! 20:23! 20:33
Hostivice,Litovice 1 17:31; 17:36; 17:41; 17:51; 18:01; 18:06; 18:11; 18:21; 18:31; 18:36; 18:41; 18:51; 19:01; 19:06; 19:11; 19:26; 19:36; 19:41; 19:56; 20:06; 20:09; 20:24; 20:34
Hostivice,Sportovcu 1 17:32y  17:37y  17:42y 17:52: 18:02: 18:07: 18:12y 18:22; 18:32: 18:37: 18:42y 18:521 19:02i 19:07: 19:12: 19:27y 19:37: 19:42y 19:571 20:071 20:10:1 20:25:1 20:35|
Hostivice,Jenecek 1 17:331  17:381  17:431r 17:531 18:031 18:081 18:131 18:23r 18:331 18:381 18:431 18:53t 19:03r 19:08r 19:131 19:281 19:381 19:431 19:581 20:081 20:111 20:261 20:36
HOSTIVICE,VE VILKACH & 1 17:35!) 17:40! 17:45! 17:55! 18:05! 18:10! 18:15! 18:25! 18:35! 18:40! 18:45! 18:55! 19:05! 19:10! 19:15! 19:30! 19:40! 19:45! 20:00! 20:10! 20:13! 20:28! 20:38
JENEC,LIDICKA 1 17:48 18:08; 18:13 18:28 18:43; 18:48 19:08; 19:13; 19:18; 19:33 19:48; 20:03; 20:13 20:31
Jened 1 18:29 18:44 19:09:1 19:14
JENEC,VYSILACI STREDISKO 1 18:32 18:47 19:121  19:17
Jene¢,Komeréni zéna 1 19:14} 19:19
Jene¢,Nadrazi wa 1 19:17y 19:22
Dobroviz,Komeréni zéna 1 19:21r  19:26
Dobroviz 1 19:231  19:28
Hostouri,Na Pohofi 1 19:25} 19:30
HOSTOUN 1 19:27) 19:32
Dolany 2 19:321  19:37
Velké Pfito&no,0bU 2 19:351  19:40
Kladno,zdrav.stf. 3 19:37} 19:42
Kladno,Prazska kfiz. 3 19:38; 19:43
Kladno,U Hvézdy 3 19:401 19:45
Kladno,Sitna 3 19:431  19:48
Kladno,gymnasium 3 19:45] 19:50
Kladno,nam.Svobody 3 19:47; 19:52
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 19:491  19:54

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl.m. Prahy.

Stranka 4 /5
I

Pokrac¢ovani seznamu spojli na strance 5/ 5

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A 4

Graf.: V1697,V1698

Chron.: 18

Zast.: 1141/3

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



100306

306

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

k=

zména trasy / diversion

Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadrazi

___
Platnost:

od 20.5.2021

Dopravce:
CSAD MHD Kladno a.s., Zelezni¢éri 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

@ | 185 | 187 ! 180 ! 101 1 103 1 105 1 107 1 100
Pokraéovani ze str. 4/5 pasmo B R ®t

PID & & & & & & & &
ZLICIN v B 20:251  20:501 20:501 21:201 21:501 22:201 22:501 23:50
x Sidlisté Zli¢in B 20:28' 20:53' 20:53" 21:23! 21:53! 22:237 22:53"7 23:53
x Halenkovska B 20:29] 20:54} 20:54] 21:24} 21:54] 22:24} 22:54} 23:54
x Stary Zli¢in B 20:301 20:557 20:55¢ 21:25; 21:55; 22:25; 22:55; 23:55
x Blatnicka B 20:311  20:561 20:571 21:261 21:561 22:261 22:561 23:56
x Valticka B 20:32%  20:57% 20:58" 21:27' 21:57" 22:27v 22:57% 23:57
x Sobin B 20:33; 20:58; 20:59; 21:28; 21:58; 22:28; 22:58; 23:58
Hostivice,Na Piskach 1 20:35; 21:00: 21:01; 21:301 22:00; 22:301 23:00 0:00
Hostivice 1 20:371  21:021  21:03r 21:321 22:021 22:321 23:02 0:02
Hostivice,Stadion 1 20:38! 21:03! 21:04! 21:33! 22:03! 22:33! 23:03 0:03
Hostivice,Litovice 1 20:39; 21:04} 21:05; 21:34; 22:04; 22:34; 23:04 0:04
Hostivice,Sportovcu 1 20:401 21:05:¢ 21:061 21:35:¢ 22:05:1 22:35:1 23:05 0:05
Hostivice,Jenedek 1 20:411  21:061 21:071 21:361 22:061 22:361 23:06 0:06
HOSTIVICE,VE VILKACH & 1 20:43! 21:08! 21:09' 21:38! 22:08! 22:38! 23:08 0:08
JENEC,LIDICKA 1 21:11) 21:12 22:11 2311} 0:11
Jened 1 21:12
JENEC,VYSILACI STREDISKO 1 !
Jenec¢,Komeréni zéna 1 21:14
Jene¢,Nadrazi wa 1 21:17
Dobroviz,Komeréni zéna 1 21:21
Dobroviz 1 21:23
Hostouri,Na Pohofi 1 21:25
HOSTOUN 1 21:27
Dolany 2
Velké Pfito&no,0bU 2
Kladno,zdrav.stf. 3
Kladno,Prazska kfiz. 3
Kladno,U Hvézdy 3
Kladno,Sitna 3
Kladno,gymnasium 3
Kladno,nam.Svobody 3
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3

X naznamenf

® jede v sobotu

Stranka 5/5
I

% jede v pracovnich dnech

t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl.m. Prahy.
finformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pogéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V1697,v1698 Chron.: 18 Zast.: 1141/3

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




.
100306 PRAZSIKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadraz Platnost:
306 m Dopravce: 0d 20.5.2021
zména trasy / diversion / CSAD MHD Kladno a.s.Zelezni¢ati 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
[Opacny smer Tarm 2 7 6 3 o 2! Il B0 2 e s s T
pasmo R R ®t R R R ®t R R R ®t R R R ®t R R R R R ®t R
PID & & & & & & & & & & & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 6:00 6:08
Kladno,ndm.Svobody 3 6:02 6:10
Kladno,gymnasium 3 6:05 6:13
Kladno,Sitna 3 6:08 6:16
Kladno,U Hvézdy 3 6:11 6:19
Kladno,u trznice 3 6:13 6:21
Kladno,zdrav.stf. 3 6:14 6:22
Kladno,Showa 3 6:15 6:23
Velké PFito¢no,ObU 2 6:16 6:24
Dolany 2 6:19 6:27
HOSTOUN 1 4:40 6:07 6:24 6:32
Hostouri,Na Pohofi 1 4:42 6:09 6:26 6:34
Dobroviz 1 4:45 6:12 6:28 6:37
Dobroviz,Komeréni zéna 1 4:47 6:14 6:30 6:39
Jene¢,Nadrazi wa 1 ! ! 6:35 6:44
Jene¢,Komeréni zéna 1 ! ! 6:37 6:46 6:55
JENEC,VYSILACI STREDISKO 1 ! ! 6:39 6:48 ! 7:09
JENEC LIDICKA 1 4:23 4:51 5:08 5:13 5:28 5:38 5:43 5:48 5:58 6:18 6:36 6:43 6:52 6:59 7:10 7:13
Jened 1 4:24 4:52 5:09 5:14 5:29 5:39 5:44 5:49 5:59 6:19 6:37 6:44 6:53 7:00 7:11 7:14
HOSTIVICE,VE VILKACH & 1 4:27 4:55 5:12 5:17 5:22 5:32 5:42 5:47 5:52 6:02 6:12 6:17 6:22 6:32 6:40 6:47 6:48 6:56 7:03 7:14 7:17 7:24]
Hostivice,Jenecek 1 4:29 4:57 5:14 5:19 5:24 5:34 5:44 5:49 5:54 6:04 6:14 6:19 6:24 6:34 6:42 6:49 6:50 6:58 7:05 7:16 7:19 7:26
Hostivice,Sportovcl 1 4:30 4:58 5:15 5:20 5:25 5:35 5:45 5:50 5:55 6:05 6:15 6:20 6:25 6:35 6:43 6:50 6:51 6:59 7:06 7:17 7:20 7:27|
Hostivice,Litovice 1 4:31 4:59 5:16 5:21 5:26 5:36 5:46 5:51 5:56 6:06 6:16 6:21 6:26 6:36 6:44 6:51 6:52 7:00 7:07 7:18 7:21 7:28]
Hostivice,Stadion 1 4:32 5:00 5:17 5:22 5:27 5:37 5:47 5:52 5:57 6:07 6:17 6:22 6:27 6:37 6:45 6:52 6:53 7:01 7:08 7:19 7:22 7:29
Hostivice 1 4:33 5:01 5:18 5:23 5:28 5:38 5:48 5:53 5:58 6:08 6:18 6:23 6:28 6:38 6:46 6:53 6:54 7:02 7:09 7:15 7:20 7:23 7:30]
Hostivice,Na Piskach 1 4:35 5:04 5:21 5:25 5:31 5:41 5:51 5:55 6:01 6:11 6:21 6:25 6:31 6:41 6:49 6:55 6:57 7:05 7:12 7:18 7:23 7:25 7:33
x SOBIN B 4:37 5:06 5:23 5:27 5:33 5:43 5:53 5:57 6:03 6:13 6:23 6:27 6:33 6:43 6:51 6:57 6:59 7:07 7:14 7:20 7:25 7:27 7:35|
x Valticka B 4:38 5:07 5:24 5:28 5:34 5:44 5:54 5:58 6:04 6:14 6:24 6:28 6:34 6:44 6:52 6:58 7:00 7:08 7:15 7:21 7:26 7:28 7:36
x Blatnicka B 4:39 5:08 5:25 5:29 5:35 5:45 5:55 5:59 6:05 6:15 6:25 6:29 6:35 6:45 6:53 6:59 7:01 7:09 7:16 7:22 7:27 7:29 7:37
x Stary Zli¢in B 4:40 5:10 5:27 5:30 5:37 5:47 5:57 6:00 6:07 6:17 6:27 6:30 6:37 6:47 6:55 7:00 7:03 7:11 7:18 7:24 7:29 7:30 7:39
x Halenkovska B 4:41 5:11 5:28 5:31 5:38 5:48 5:58 6:01 6:08 6:18 6:28 6:31 6:38 6:48 6:56 7:01 7:04 7:12 7:19 7:25 7:30 7:31 7:40|
x Sidlisté Zli¢in B 4:42 5:12 5:29 5:32 5:39 5:49 5:59 6:02 6:09 6:19 6:29 6:32 6:39 6:49 6:57 7:02 7:05 7:13 7:20 7:26 7:31 7:32 7:41
ZLICIN ~wr B 4:45 5:15 5:32 5:35 5:42 5:52 6:02 6:05 6:12 6:22 6:32 6:35 6:42 6:52 7:00 7:05 7:09 7:17 7:24 7:30 7:35 7:35 7:45]

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl.m. Prahy.

Stranka 1/5
I

Pokrac¢ovani seznamu spojli na strance 2/ 5

A 4

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V1697,v1698 Chron.: 18 Zast.: 4314/2

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

100306 Praha,Zli€in - Kladno,Autobusové nadrazi

___
Platnost:

k=

zména trasy / diversion

306

Dopravce:
CSAD MHD Kladno a.s., Zelezni¢éri 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

od 20.5.2021

[Opacny smer @ 48 1 50 B4 1 56 ! 58 1 060 7 B O < B S (B S R S 7 S B [ S S £ B STy B S -7 -7 W T -1 R+ R <17
Pokracovani ze str. 1/5 pasmo R R R ®t R R R ®t R ®t R R ®t R ®t R ®t R ®t R
PID & & & & & & & & &

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 6:46 7:45 9:01 10:01

Kladno,ndm.Svobody 3 6:48 7:47 9:03 10:03

Kladno,gymnasium 3 6:51 7:50 9:06 10:06

Kladno,Sitna 3 6:54 7:53 9:09 10:09

Kladno,U Hvézdy 3 6:57 7:56 9:12 10:12

Kladno,u trznice 3 6:59 7:59 9:15 10:15

Kladno,zdrav.stf. 3 7:00 8:00 9:16 10:16

Kladno,Showa 3 7:.01 8:01 9:17 10:17

Velké PFito¢no,ObU 2 7:02 8:02 9:18 10:18

Dolany 2 7:05 8:05 9:21 10:21

HOSTOUN 1 7:10 8:10 8:39 9:26 9:26 10:26 12:26

Hostouri,Na Pohofi 1 7:12 8:12 8:41 9:28 9:28 10:28 12:28

Dobroviz 1 7:15 8:15 8:44 9:31 9:31 10:31 12:31

Dobroviz,Komeréni zéna 1 7:17 8:17 8:46 9:33 9:33 10:33 12:33

Jene¢,Nadrazi wa 1 7:22 8:22 ! 9:38 9:38 10:38 12:38]

Jened,Komeréni zona 1 7:24 8:24 ! ! ! ! 11:36 !

JENEC,VYSILACI STREDISKO 1 7:26 8:26 ! ! ! ! ! !

JENEC LIDICKA 1 7:30 7:43 7:50 8:10 8:30 8:40 8:50 9:40 9:40 10:40! 10:40 11:40} 11:40 12:40]

Jened 1 7:31 7:44 7:51 8:11 8:31 8:41 8:51 9:41 9:41 10:41; 10:41 11:41; 11:41 12:41

HOSTIVICE,VE VILKACH & 1 7:34 7:44 7:47 7:54 8:04 8:14 8:14 8:34 8:44 8:54 9:14 9:44 9:441 10:141 10:44: 10:44: 11:14 11:44y 11:440 12:14: 12:141 12:44

Hostivice,Jenecek 1 7:36 7:46 7:49 7:56 8:06 8:16 8:16 8:36 8:46 8:56 9:16 9:46 9:461 10:16%7 10:46% 10:461 11:16% 11:46% 11:46% 12:16% 12:161 12:46

Hostivice,Sportovcl 1 7:37 747 7:50 7:57 8:07 8:17 8:17 8:37 8:47 8:57 9:17 9:47 9:47) 10:17} 10:47} 10:47) 11:17} 11:47) 1147} 12:17) 12:17} 12:47

Hostivice,Litovice 1 7:38 7:48 7:51 7:58 8:08 8:18 8:18 8:38 8:48 8:58 9:18 9:48 9:48; 10:18; 10:48; 10:48; 11:18} 11:48; 11:48; 12:18} 12:18; 12:48

Hostivice,Stadion 1 7:39 7:49 7:52 7:59 8:09 8:19 8:19 8:39 8:49 8:59 9:19 9:49 9:491 10:191 10:491 10:491 11:191 11:491 11:491 12:191 12:191 12:49

Hostivice 1 7:40 7:50 7:53 8:00 8:10 8:20 8:20 8:40 8:50 9:00 9:20 9:50 9:501 10:20% 10:50% 10:501 11:20% 11:50% 11:501 12:20% 12:20%1 12:50

Hostivice,Na Piskach 1 7:43 7:53 7:55 8:03 8:13 8:23 8:23 8:43 8:53 9:03 9:23 9:53 9:53] 10:23} 10:53} 10:53] 11:23} 11:53} 11:53] 12:23} 12:23} 12:53
x SOBIN B 7:40 7:45 7:55 7:57 8:05 8:15 8:25 8:25 8:45 8:55 9:05 9:25 9:55 9:55; 10:25; 10:55; 10:55; 11:25; 11:55; 11:55; 12:25; 12:25; 12:55
x Valticka B 7:41 7:46 7:56 7:58 8:06 8:16 8:26 8:26 8:46 8:56 9:06 9:26 9:56 9:561 10:261 10:561 10:561 11:261 11:561 11:561 12:261 12:261 12:56
x Blatnicka B 7:42 7:47 7:57 7:59 8:07 8:17 8:27 8:27 8:47 8:57 9:07 9:27 9:57 9:571 10:27¢ 10:57% 10:57! 11:27% 11:57%1 11:571 12:27% 12:271 12:57
x Stary Zli¢in B 7:44 7:49 7:59 8:00 8:09 8:19 8:29 8:29 8:49 8:59 9:09 9:29 9:59 9:59] 10:29} 10:59} 10:59] 11:29} 11:59} 11:59} 12:29} 12:29} 12:59
x Halenkovska B 7:45 7:50 8:00 8:01 8:10 8:20 8:30 8:30 8:50 9:00 9:10 9:30; 10:00; 10:00; 10:30; 11:00; 11:00; 11:30; 12:00; 12:00; 12:30; 12:30; 13:00]
x Sidlisté Zli¢in B 7:46 7:51 8:01 8:02 8:11 8:21 8:31 8:31 8:51 9:01 9:11 9:311 10:01r 10:01r 10:311 11:01r 11:01r 11:31r 12:01r 12:01r 12:311 12:311 13:01

ZLICIN ~wr B 7:50 7:55 8:05 8:05 8:15 8:25 8:35 8:35 8:55 9:05 9:15 9:35! 10:05! 10:05! 10:35! 11:05! 11:05! 11:35! 12:05! 12:05! 12:35! 12:35! 13:05]

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl.m. Prahy.

Stranka 2 /5
I

Pokrac¢ovani seznamu spojli na strance 3/ 5

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A 4

Graf.: V1697,v1698 Chron.: 18 Zast.: 4314/2 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



___
100306 PRAZSIKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Zliéin - Kladno,Autobusové nadraz Platnost:
306 m Dopravce: 0d 20.5.2021
zména trasy / diversion / CSAD MHD Kladno a.s.Zelezni¢ati 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
[Opacny smer T I 7 T T 0o B 0 0 S oo e e 7 T s T < T B O O 7 S O O < O OB O . S T
Pokracovani ze str. 2/5 pasmo ®t R ®t R ®t R R ®t R R ®t R R R ®t R R R ®t R R R ®t
PID & & & & & & & & & & & & &

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 12:01 14:05 15:01

Kladno,ndm.Svobody 3 12:03 14.07 15:03

Kladno,gymnasium 3 12:06 14:10 15:06

Kladno,Sitna 3 12:09 14:13 15:09

Kladno,U Hvézdy 3 12:12 14:16 15:12

Kladno,u trznice 3 12:15 14:19 15:15

Kladno,zdrav.stf. 3 12:16 14:20 15:16

Kladno,Showa 3 12:17 14:21 15:17

Velké PFito¢no,ObU 2 12:18 14:22 15:18

Dolany 2 12:21 14:25 15:21

HOSTOUN 1 12:26 14:30 14:55 15:26 15:59

Hostouri,Na Pohofi 1 12:28 14:32 14:57 15:28 16:01

Dobroviz 1 12:31 14:35 15:00 15:31 16:04

Dobroviz,Komeréni zéna 1 12:33 14:37 15:02 15:33 16:06

Jene¢,Nadrazi wa 1 12:38 14:42 ! 15:38 !

Jeneg,Komeréni zona 1 ! 14:44 15:06 ! !

JENEC,VYSILACi STREDISKO 1 ! 14:46 ! ! !

JENEC,LIDICKA 1 12:40 13:20! 13:40! 13:50 14:20 14:40' 14:50 15:10 15:30 15:40} 15:50 16:10

Jeneé 1 12:41 13:21; 13:41; 13:51 14:21 14:41, 1451 15:11 15:31 15:41; 1551 16:11

HOSTIVICE,VE VILKACH & 1 12:44, 13:041 13:14: 13:24:1 13:44y 13:541 14:091 14:14: 14:24y 14:391 14:44y 14:54, 15:041 15:14: 15:14:1 15:24y 15:341 15:44, 15:44:, 15541 16:041 16:14: 16:14

Hostivice,Jenecek 1 12:46% 13:06' 13:161 13:261 13:46% 13:56% 14:111 14:161 14:261 14:41v 14:46% 14:56% 15:06% 15:160 15:161 15:26%1 15:36% 15:46% 15:461 15:561 16:061 16:16%1 16:16

Hostivice,Sportovcl 1 12:47) 13:07) 13:17} 13:27} 13:47} 13:57} 14:12) 14:17) 14:27) 14:42} 14:47} 14:57)} 15:.07) 15:17) 15:17} 15:27} 15:37} 15:47} 15:47) 1557} 16:07} 16:17} 16:17

Hostivice,Litovice 1 12:48; 13:08; 13:18; 13:28; 13:48; 13:58; 14:13; 14:18; 14:28; 14:43; 14:48; 14:58, 15:08, 15:18; 15:18; 15:28; 15:38; 15:48;, 15:48, 15:58; 16:08; 16:18; 16:18|

Hostivice,Stadion 1 12:491 13:09r 13:191 13:291 13:491 13:591 14:141 14:191 14:291 14:44y 14:49: 14:59: 15:091 15:191 15:191 15:291 15:391 15:491 15:49: 15591 16:091 16:191 16:19

Hostivice 1 12:50F 13:100 13:201 13:301 13:50%F 14:00F 14:15% 14:20% 14:301 14:45% 14:50% 15:00% 15:10% 15:200 15:201 15:30%1 15:40% 15:50F 15:50¢ 16:00! 16:10f 16:20%7 16:20|

Hostivice,Na Piskach 1 12:53) 13:13) 13:23} 13:33} 13:53} 14:03} 14:18}) 14:23} 14:33] 14:48} 14:53} 15:03} 15:13} 15:23} 15:23]} 15:33} 15:43} 15:53} 15:53} 16:03] 16:13} 16:23} 16:23
x SOBIN B 12:55, 13:15; 13:25; 13:35; 13:55; 14:05; 14:20, 14:25; 14:35; 14:50; 14:55; 15:05, 15:15, 15:25; 15:25; 15:35; 15:45; 15:55, 15:55; 16:05; 16:15; 16:25;, 16:25|
x Valticka B 12:561 13:161 13:261 13:361 13:561 14:061 14:211 14:261 14:361 14:511 14:561 15:061 15:161 15:261 15:261 15:361 15:461 15:561 15:561 16:061 16:161 16:261 16:26
x Blatnicka B 12:57  13:17v 13:271 13:371 13:57%1 14:07% 14:22) 14:27" 14:371 14:52% 14:57% 15:07% 15:17% 15:271 15:271 15:371 15:47% 15:57t 15:57! 16:07! 16:171 16:27% 16:27
x Stary Zli¢in B 12:59} 13:19; 13:29; 13:39; 13:59} 14:09} 14:24} 14:29; 14:39; 14:54} 14:59} 15:09} 15:19} 15:29; 15:29; 15:39} 15:49} 15:59} 15:59] 16:09; 16:19; 16:29] 16:29
x Halenkovska B 13:00y 13:20; 13:30; 13:40; 14:00; 14:10y 14:25; 14:30; 14:40, 14:55; 15:00, 15:10y 15:20, 15:30; 15:30; 15:40; 15:50; 16:00; 16:00, 16:10; 16:20; 16:30; 16:30|
x Sidlisté Zli¢in B 13:01r  13:21r  13:311 13:411 14:01r 14:11v  14:261  14:311  14:411  14:561 15:01r 15:11%  15:211 15:311 15:311 15:411 15:51% 16:011 16:011 16:111 16:211 16:311 16:31

ZLICIN ~wr B 13:05! 13:25! 13:35! 13:45! 14:05!' 14:15' 14:30! 14:35! 14:45! 15:00%' 15:05!' 15:15!' 15:25! 15:35!@ 15:35! 15:45! 15:55!' 16:05! 16:05! 16:15! 16:25! 16:35! 16:35|

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl.m. Prahy.

Stranka 3 /5
I

Pokrac¢ovani seznamu spojli na strance 4 / 5

A 4

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V1697,v1698 Chron.: 18 Zast.: 4314/2

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

k=

zména trasy / diversion

100306

306

Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadrazi

Dopravce:

/' CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicafi 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

___
Platnost:

od 20.5.2021

[Opacny smer I ] 140 | 142 P A4 1 A6 M8 o0 2 e T T T e s eI T I o ;oo
Pokracovani ze str. 3/5 pasmo R R R ®t R R R ®t R R ®t R R R R ®t R R R ®t R R ®t
PID & & & & & & & & & & &

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 17:11 17:57

Kladno,ndm.Svobody 3 17:13 17:59

Kladno,gymnasium 3 17:16 18:02

Kladno,Sitna 3 17:19 18:05

Kladno,U Hvézdy 3 17:22 18:08

Kladno,u trznice 3 17:25 18:10

Kladno,zdrav.stf. 3 17:26 18:11

Kladno,Showa 3 17:27 18:12

Velké PFito¢no,ObU 2 17:28 18:13

Dolany 2 17:31 18:16

HOSTOUN 1 16:59 17:19 17:36 18:00 18:21

Hostouri,Na Pohofi 1 17:01 17:21 17:38 18:02 18:23

Dobroviz 1 17:04 17:24 17:41 18:05 18:26

Dobroviz,Komeréni zéna 1 17:06 17:26 17:43 18:07 18:28

Jene¢,Nadrazi wa 1 ! ! ! ! 18:33

Jeneé,Komeréni zéna 1 ! ! 17:47 ! 18:35

JENEC,VYSILACI STREDISKO 1 ! ! ! ! 18:37 19:071  19:07

JENEC LIDICKA 1 16:30 16:40! 16:50 17:10 17:30! 17:40 17:51 18:11 18:41} 18:41 19:11} 19:11

Jened 1 16:31 16:41; 16:51 17:11 17:31, 1741 17:52 18:12 18:42; 18:42 19:12y 19:12

HOSTIVICE,VE VILKACH & 1 16:24: 16:341 16:44:1 16:44:1 16:541 17:04 17:14 17:14 17:24y 17:34y 17:44y 17:45: 17:551 18:05: 18:15: 18:15: 18:25: 18:351 18:45:1 18:451 19:001 19:15: 19:15|

Hostivice,Jenecek 1 16:261 16:36! 16:46%7 16:46% 16:561 17:06% 17:161 17:16% 17:26% 17:361 17:46% 17:471 17:571 18:071 18:171 18:17% 18:271 18:371 18:471 18:471 19:021 19:171 19:17

Hostivice,Sportovcu 1 16:27} 16:37} 16:47} 16:47) 16:57} 17:07} 17:17} 17:17} 17:27} 17:37} 1747} 17:48} 17:58} 18:08] 18:18} 18:18} 18:28] 18:38} 18:48] 18:48} 19:03} 19:18} 19:18|

Hostivice,Litovice 1 16:28; 16:38; 16:48; 16:48, 16:58; 17:08, 17:18; 17:18; 17:28; 17:38; 17:48, 17:49; 17:59, 18:09; 18:19; 18:19, 18:29; 18:39, 18:49; 18:49; 19:04, 19:19; 19:19

Hostivice,Stadion 1 16:291  16:391 16:491 16:491 16:591 17:091 17:191 17:19%¢ 17:29¢ 17:391 17:491 17:501 18:00: 18:101r 18:201 18:201 18:301 18:401 18:501 18:501 19:051 19:201 19:20|

Hostivice 1 16:30t 16:40! 16:50% 16:50! 17:001 17:10t 17:201 17:20% 17:30F 17:40%1 17:50% 17:511 18:01% 18:11¢ 18:211 18:21% 18:311 18:41: 18:51r 18:511 19:06! 19:211 19:21

Hostivice,Na Piskach 1 16:33} 16:43)} 16:53} 16:53} 17:03} 17:13} 17:23} 17:23} 17:33} 17:43} 17:53} 17:54] 18:04} 18:14; 18:24} 18:24) 18:34] 18:44} 18:54] 18:54] 19:09] 19:24] 19:24
x SOBIN B 16:35; 16:45; 16:55; 16:55; 17:05; 17:15; 17:25; 17:25, 17:35; 17:45; 17:55; 17:56, 18:06, 18:16, 18:26, 18:26, 18:36; 18:46, 18:56, 18:56; 19:11; 19:26; 19:26
x Valticka B 16:361 16:461 16:561 16:561 17:061 17:161 17:261 17:261 17:361 17:461 17:561 17:571 18:07: 18:171 18:27: 18:271 18:371 18:47: 18571 18:571 19:121 19:271 19:27
x Blatnicka B 16:37' 16:47! 16:57% 16:57! 17:07v 17:17% 17:27% 17:27%v 17:37% 17:47v 17:57 17:58! 18:08! 18:18! 18:28%7 18:28! 18:38! 18:48! 18:58! 18:58! 19:13! 19:28! 19:28|
x Stary Zli¢in B 16:39} 16:49;} 16:59} 16:59} 17:09} 17:19} 17:29} 17:29} 17:39} 17:49} 17:59} 18:00; 18:10; 18:20; 18:30; 18:30} 18:40; 18:50} 19:00; 19:00f; 19:15} 19:30; 19:30|
x Halenkovska B 16:40y 16:50, 17:00; 17:00y 17:10; 17:20y 17:30y 17:30y 17:40, 17:50, 18:00, 18:01, 18:11; 18:21, 18:31; 18:31; 18:41, 18:51; 19:01, 19:01; 19:16, 19:31; 19:31
x Sidlisté Zli¢in B 16:411  16:511 17:01r 17:01r 17:11x 17:21 17:31:1 17:311 17:41y 17:511 18:011 18:021 18:121 18:221 18:321 18:321 18:421 18:521 19:021 19:021 19:171 19:321 19:32

ZLICIN ~wr B 16:45! 16:55! 17:05! 17:05! 17:15% 17:25%' 17:35! 17:35! 17:45! 17:55! 18:05! 18:05! 18:15!' 18:25! 18:35! 18:35! 18:45! 18:55! 19:05! 19:05! 19:20! 19:35! 19:35|

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl.m. Prahy.

Stranka 4 /5
I

Pokrac¢ovani seznamu spojli na strance 5/ 5

A 4

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V1697,v1698 Chron.: 18 Zast.: 4314/2

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



.
100306 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,lecm - KIadno,Autobusove nadraz Platnost:
306 m Dopravce: od 2052021
zména trasy / diversion / CSAD MHD Kladno a.s.Zelezni¢ati 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
[Opacny smer @ | 186 | 108 ! 100 | 102 1 104 ! 106 1 108 1 200 1 2021 2041 206
Pokracovani ze str. 4/5 pasmo R % ®t 5 ®t
PID & & & & & & & & & & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3
Kladno,ndm.Svobody 3
Kladno,gymnasium 3
Kladno,Sitna 3
Kladno,U Hvézdy 3
Kladno,u trznice 3
Kladno,zdrav.stf. 3
Kladno,Showa 3
Velké PFito¢no,0bU 2
Dolany 2
HOSTOUN 1 21:59
Hostouri,Na Pohofi 1 22:01
Dobroviz 1 22:03
Dobroviz,Komeréni zéna 1 22:05
Jene&,Nadrazi 1 {
Jenec¢,Komeréni zéna 1 22:09
JENEC,VYSILACI STREDISKO 1 !
JENEC,LIDICKA 1 19:41 20:13 21:13 22:13! 22:13 23:13
Jened 1 19:42 20:14 21:14 22:14; 22:14 23:14
HOSTIVICE,VE VILKACH & 1 19:301  19:45:1 19:45:1 20:17: 20:47y 21:17y 2147y 22:17y 2217y 22:47y 23:17
Hostivice,Jenecek 1 19:321  19:471  19:471  20:191 20:49% 21:191 21:491 22:191 22:191 22:491 23:19
Hostivice,Sportovcu 1 19:33] 19:48] 19:48] 20:20] 20:50} 21:20} 21:50} 22:20} 22:20} 22:50} 23:20
Hostivice,Litovice 1 19:34; 19:49; 19:49, 20:21, 20:51; 21:21, 21:51, 22:21, 22:21, 22:51; 23:21
Hostivice,Stadion 1 19:351  19:501 19:501 20:221 20:521 21:22% 21:52y 22:22% 22:227 22:521 23:22
Hostivice 1 19:361  19:51r 19:511 20:23F 20:531 21:23t 21:531 22:231 22:231 22:531 23:23
Hostivice,Na Piskach 1 19:39] 19:54] 19:54} 20:25] 20:55] 21:25} 21:55] 22:25} 22:25] 22:55] 23:25
x SOBIN B 19:41, 19:56;, 19:56y 20:27, 20:57y 21:27y 21:57, 22:27, 22:27, 22:57y 23:27
x Valticka B 19:421  19:571 19:571 20:281 20:581 21:281 21:581 22:281 22:281 22:581 23:28
x Blatnicka B 19:431 19:58! 19:58F 20:29! 20:591 21:29% 21:591 22:291 22:291 22:591 23:29
x Stary Zli¢in B 19:45} 20:00; 20:00; 20:30; 21:00; 21:30} 22:00; 22:30; 22:30; 23:00; 23:30
x Halenkovska B 19:46, 20:01, 20:01; 20:31; 21:01; 21:31; 22:01, 22:31; 22:31; 23:.01; 23:31
x Sidlisté Zli¢in B 19:471  20:021 20:021 20:321 21:021 21:321 22:021 22:321 22:321 23:021 23:32
ZLICIN ~wr B 19:50! 20:05! 20:05! 20:35! 21:05! 21:35! 22:05! 22:35! 22:35! 23:05! 23:35
. e s . . . . Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na uzemi hl.m. Prahy. Uzemi hl. m. Prahy se poéit jako 4 tarifni pasma.
Finformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznamenf
%K jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu
Stranka 5/5 Soft. CHAPS spol. s r.o.
I

Graf.: V1697,v1698 Chron.: 18 Zast.: 4314/2 Sabl.: ROPID|A4L|7|S




